ПРОТОКОЛ № 64-17
Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

дamл и 6ztеLия иz7o6еЭеIwtя злсеd&Itи..19 сентября 2017 г.;  10 час.30 мин.
МесIио  иро6еЭеии  3a!сеd&#ия..  190000,  Санкт-Петербург,  Адмиралтейская  наб.,  д.10,

лит.А, пом.1 -Н

Присутствовали:

1.  Акбулатов Шамиль Измайлович
2.  Вахмистров Александр Иванович
3.  доброхлебов Игорь Владимирович
4.  Зкренков Вячеслав Адамович
5.  Лейтис Игорь Михайлович
6.  Медведев Михаил Анатольевич
7.  Тиктинский Эдуард Сау]1ьевич
8.  Ходкевич дмитрий Вячеславович
9.  Шубарев Максим Валкрьевич

На   заседании   Совета   присутствовал   Белоусов   Алексей   Игоревич   -   генкральный
ддиректор  Саморегулируемой  организации  Ассоциации  <Объединение  строителей  Санкт-
Петербурга».

Присутствова]ш 9 членов Совета Объедшения из 15. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующім законодательством.

Председатель :                               Вахмистров Александр Иванович
Секреткрь :                                        Белоусов Алексей Игоревич

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Перечень феестр) членов.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А. И.
Резvльтаты голосования:

За -единогласно; Против -нет; Воздержался -нет.
СОвет   СРО   А   «Объединение   строителей   СПб»   по   результатам   голосования
постановил:

1.1.  В  связи  с  изменением  места  нахождения  внести  изменения  в  реес'1р  членов
Объединения:

Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ»,
ИНН 7810233126, О1ТН 1027804899968, реестровый номФ 1775'

Обществу   с   ограниченной   ответственностью   «ТрансСистемаСтрой»,   ИНН
7838364658, ОГРН 5067847441349, реестровый номкр 1009

1.2. Внести изменения в реестр членов Объединения:

Публичному   акционерному   обществу   «Силовые   машины   -   ЗТЛ,   ЛМЗ,
Электросила, Энергомашэкспорт», ИНН 7702080289, ОГРН  1027700004012, реестровый
номф   1790  в  части  права  осуществлять  строительство,  реконс'Iрукцию,  капитальный
ремонт   объектов   капитального   строительства   по   договору   строительного   подряда,
стоимостъ  которого  по  одному договору  составляет  десять  милликрдов  рублей  и  более
(пятый уровень ответственности члена саморегулируемой организации):

-  в  отношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных,  технически
сложных и уникальнж объектов, объектов использования атомной энергии)
- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии)
- в отношении объектов использования атомной энергии

1.3. Внести изменения в реестр членов Объединения:

Публичному   акционерному   обществу   «Силовые   машины   -   ЗТЛ,   ЛМЗ,
Электросила, Энергомашэкспорт», ИНН 7702080289, ОГРН  1027700004012, реестровый
номер   1790  в  части  права  осуществлять  строительство,  реконструкцию,  капитальный
ремонт   объектов   капитального   строительства   по   договору   строительного   подряда,
заключаемому  с  использованием  конкурентных  способов  заключения  договоров,  если
предельный размер обязательств по таким договорам составляет десять миллиардов рублей
и более (пятый уровень ответственности члена саморегулируемой организации):
-  в  отношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных, технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)
- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энерши)
- в отношении объектов использования атомной энергии

Обществу с огран11ченной ответственностью «Фирма «МКС», ИНН 7802276750,
ОГРН  1154703000870,  реестровый  номер  152  в  части  права  осуществлять  строительство,
реконструкцию,  капитальный  ремонт  объектов  капитального  строительства  по  договору
строительного   подряда,      заключаемому   с   использованием   конкурентных   способов
заключения  договоров,  если  предельный  размер  обязательств  по  таким  договорам  не
превышает    пятьсот    миллионов    рублей    (второй    уровень    ответственности    члена
саморегулируемой организации) :
-  в  отношении  объектов  капитального  строительства  (кроме  особо  опасных,  технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)
- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии

Председатель

Секретарь

с-
--      /:/

2

А. И. Вахмистров

А. И. Белоусов

_-------__
вдок}'мі`іIтсIіроніи'гіL2_

t___+Щва__jлисчов